BP 1176 f 094r 08 vr 02-12-1379.

Voornoemde Willelmus zal voornoemde Johannes schadeloos houden.

Solvit.

Dictus Willelmus servabit dictum Johannem indempnem. Testes Meus et Scrage datum sexta <sup>2</sup>post Andree.

BP 1176 f 094r 09 do 01-12-1379.

Voornoemde Rodolphus Rover droeg over aan Willelmus zvw Metta gnd Arts het deel, dat aan hem, zijn broers Johannes en wijlen Ghisbertus, hun zuster Elizabeth en aan hun erfgenamen, de kinderen van voornoemde Rodolphus Rover, Johannes, wijlen Ghisbertus en Elizabeth, behoort, in erfgoederen gnd die Brede Start Ven van wijlen hr Danijel gnd Deijn van Vladeracken, gelegen in Tongerlo bij Eindhoven, uitgezonderd een erfgoed gnd dat Vondeke. Voornoemde Rodolphus Rover en met hem zijn kinderen Johannes en Henricus beloofden lasten af te handelen van hun kant en van de kant van voornoemde Johannes, Ghisbertus, Elizabeth en hun erfgenamen.

Dictus Rodolphus Rover (dg: he) totam partem et omne jus sibi (dg: et suis heredibus) atque Johanni (dg: -s) et Ghisberto quondam suis fratribus et Elizabeth eorum sororibus et (dg: sororibus) heredibus (dg: et h) liberis dictorum Rodolphi Rover Johannis quondam Ghisberti et Elizabeth competentes quovismodo in hereditatibus dictis die Brede #(dg: Venne) Start Ven# quondam

#domini# Danijelis #dicti Deijn# de Vladeracken (dg: cum) #et in# suis attinentiis universis sitis in parochia de Tongerle prope Eijndoven excepta hereditate dicta dat Vondeke ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo filio quondam Mette dicte Arts promittens et cum eo Johannes et Henricus eius liberi indivisi ratam servare et obligationem (dg: obligationem) impeticionem ex parte eorum et (dg: ..... ) dictorum Johannis Ghisberti Elizabeth et quorumcumque #?aliorum# heredum et ?successorum dictorum Rodolphi Rover Johannis Ghisberti et (dg: Eliz) Elizabeth deponere. Testes datum supra. Testes Scrage et Lonijs datum in crastino Andree.

BP 1176 f 094r 10 do 01-12-1379.

Willelmus zv Johannes gnd Lemmens soen beloofde aan Henricus Dircs soen van Asperen 10 oude Vlaamse schilden met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen. Knecht van Leonius van Langvelt.

Willelmus filius Johannis dicti Lemmens soen promisit Henrico Dircs soen de Asperen X aude scilde (dg: Francie ad mo seu) Flandrie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra. Est famulus Leonii de Langvelt.

BP 1176 f 094r 11 do 01-12-1379.

Theodericus van Hezellenbach burger van ?Audernake beloofde aan Johannes Bierman ?50 swaer gulden na maning te betalen.